様式第１２［第２１条］

猟銃等製造（販売）事業承継届出書

                             年  月  日

 埼玉県知事 様

                                    届出者

 下記の通り猟銃等製造（販売）事業者の地位を承継したので、別紙書類を添えて、

届け出ます。

工場（事業場・店舗）の名称および

所在地

被承継人の氏名または名称

承   継   の   期   日

被承継人の猟銃等の製造（販売）の

事業の許可番号

添付書類

 １ 同意書

      相続人が２人以上ある場合において、その全員の同意により事業を承継すべ

  き相続人を選定したときは、その全員の同意書

  ２ 代表者の戸籍謄本、身分証明書

 ３ 誓約書

猟銃等製造（販売）事業者相続同意証明書

                             年  月  日

 埼玉県知事  様

証明者  住所

                                      氏名

証明者  住所

                                      氏名

証明者  住所

                                      氏名

 次のとおり猟銃等製造（販売）事業者について、相続がありましたことを証明し
ます。

 １ 被相続人の氏名及び住所

      氏名

      住所

  ２ 許可年月日及び許可番号

              年   月   日     第     号

 ３ 猟銃等製造（販売）事業者の地位を承継する者として、選定された者の氏名
  及び住所

      氏名

      住所

  ４ 相続開始の年月日

             年   月   日

誓 約 書

 私（当社）は、武器等製造法第５条第１項第５号の各事由に該当しないことを誓

約します。

     年  月  日

 埼玉県知事  様

武器等製造法第５条第１項第５号

イ この法律の規定に違反して罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は

 執行を受けることがなくなつた日から三年を経過しない者

ロ 第十五条の規定により製造の事業の許可を取り消され、取消しの日から三年を

 経過しない者

ハ 最近三年以内に、他の法令の規定に違反して罰金以上の刑に処せられ、その情

 状が武器製造事業者として不適当な者

ニ 成年被後見人

ホ 法人であつて、その業務を行う役員のうちにイからニまでのいずれかに該当す

 る者があるもの